关于“举行2011年郑州市高中物理竞赛”的通知

各县（市）、区教研室，市直各高中：

为推进我市高中物理教学工作，进一步提高我市高中物理教学水平，促进高中学生和教师物理学科能力的提高，经研究决定举行2011年郑州市高中物理竞赛活动。现将有关事宜安排如下：

一、时间：2011年5月22日上午8:30——11:00

二、地点：

高一年级：郑州47中（地址：郑东新区校区）

高二年级：郑州101学校（地址：郑州陇海路校区）

三、竞赛内容:
1．高一年级竞赛内容：高中物理力学部分

2．高二年级竞赛内容：高中物理

四、参加人员：各县（市）、区高一、高二年级学生。

五、报名时间和办法:
2011.4.27——4.30在教研室物理学科组（605室）领取准考证。报名时请分年级提交考生excel表格（格式见附表）。

未尽事宜请联系：叶晓军        联系电话：67882037

郑州市教育局教学研究室

        二○一一年四月十八日

附表（excel）:
	姓名
	学校
	年级
	学籍号（高二学生）
	考场
	座号
	辅导
教师

PAGE
1